
  

 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21»    мая    2015 года                                № 37 

 

с. Октябрьский 

 

 

О ходе  посевной  кампании  

в ООО «Октябрьский» 

 

 

 Заслушав информацию гл. агронома  ООО «Октябрьский» Чиркова Н.В.  

  «О ходе  посевной  кампании в ООО «Октябрьский» отмечаю: 

 Произведена своевременная подготовка семенного  материала, составлены рабочие 

планы, проведен техосмотр посевной  техники, своевременно вывезена посевная  техника в 

поля.   

 С 28 апреля начато боронование озимых, 3 мая начался посев ранних яровых зерно-

вых культур. 16 мая – окончание посевных работ. 

 Засеяно 2240га  яровых зерновых культур, 135га – кормовые зеленые культуры, 545га 

– подсев многолетних трав.  

Посевной отряд работает слаженно, обеспечен двухразовым питанием.  

  

 

   П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Информацию  гл. агронома    ООО «Октябрьский»  Чиркова Н.В.   принять к 

сведению. 

2. Рекомендовать руководителю  ООО «Октябрьский»  улучшить работу по по-

вышению урожайности зерновых культур и своевременной уборке  урожая.   

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Октябрьское»               И.А. Дементьева  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


